Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Anfrage BK32164M121-T: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
BK32164M121-T Details PDF
BK32164M121-T
Hersteller-Teilenummer: BK32164M121-T
Hersteller / Marke: Taiyo Yuden
Teil der Beschreibung: FERRITE BEAD 120 OHM 1206 4LN
Datenblätter:
1.BK32164M121-T.pdf
2.BK32164M121-T.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 20000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer BK32164M121-T
Hersteller Taiyo Yuden
Beschreibung FERRITE BEAD 120 OHM 1206 4LN
Kategorie Filter > Ferrite Perlen und Chips
Teilstatus 20000 pcs Stock
Serie BK
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.126" L x 0.063" W (3.20mm x 1.60mm)
Höhe (max) 0.035" (0.90mm)
Anzahl der Zeilen 4
Verpackung / Gehäuse 1206 (3216 Metric), Array, 8 PC Pad
Filtertyp -
Impedanz bei Frequenz 120 Ohm @ 100MHz
Cutoff-Frequenz 150mA
DC-Widerstand (DCR) (Max) 200 mOhm
Verpackung Tape & Reel (TR)
BK32164M301-T
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 300 OHM 1206
4LN
BK32164L241-T
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 240 OHM 1206
4LN
BK32164M241-T
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 240 OHM 1206
4LN
BK32164M601-T
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 600 OHM 1206
4LN
BK32164M102-T
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 1 KOHM 1206
4LN
BK32164S102-T
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 1 KOHM 1206
4LN
BK32164L241-T(LFBK32164L241-T)
TAIYO
TAIYO 4kreel
BK32164M471-T
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 470 OHM 1206
4LN
06033A320FAT2A 08053G184ZAT2A 1812AA271KAT1A 1D200A-1K A5E0059523700
B39871-B8534-P810-S05 BK3211QB BK32164L121-T BK32164L241-T BK32164M241-T
BK32164M471-T BK32164M601-T BK32164S102-T BK32164S121-T BK32164S241-T
BK32164S601 BK32164W241-T BK32164W601-T BK3216HS601-T BK3254QN48E
BUF08832AIPWR BZX55C11 ESD-R-47B F1212D-W75 FMMT617TA
HCTL-2021-PLC IRKC91/10A LF90ABPT-TR LQH66SN2R2M03L LT3653IDCB#TRPBF
LTC1732EMS-4.2#TRPBF M41ST87WMX6 MAX1473EUI+T MC10H141P ML66517-116GAZ03A
MMSZ5268BT1G NNCD5.1G-T1 NRVHP620MFDT3G PC80QL03N PTC6524-LQ
RT9020-28GU5 SKM200GB102D SPE12-16R-2 T80F800BFM TD150-N0196
TEA1552T/N1 TMC4KB10KTR TPCP8303 UDA1334BTS/N2 VUB51-12N01